Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 61051307001

Bagnomaria elettrico GN 1/1 profondita vasca 160 mm 340x540x300h mm
senza rubinetto

Descrizione
Bagnomaria elettrico GN 1/1. Struttura in acciaio inox. Termostato di lavoro 0-90°C. Dotato

di piastra riscaldante che garantisce un miglior rendimento e non si brucia in caso di
mancanza di acqua.

Dimensioni

Dimensioni esterne 340x540x300 mm

Dimensioni vasca 210 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elettrico
60 Hz

8 kg

1 kw
230V


http://www.tcpdf.org

